FiN 3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

VENETO

50 Rana

Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 16:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°

BULGARU ANDREI
PALAZZOLO DAVIDE
SCIESSERE TOMMASO
LALLAI FILIPPO

N O1Tw s

1°
20
3°
4°
5

GUGELMETTO ANDREA
DE GASPARI RICCARDO
DISARO' TOMMASO
CAINEANU MARK IULIAN
PAPISCA JURI

woohANPRE

1°
20
3°
4°
5
6°

LAGO ANDREA
VERONESE MATTEO
GARDIN MATTIA
ANTONELLO FILIPPO
PIRON SEBASTIANO
FINOCCHIARO SASHA

PN W

10
20
30
40
50
60

PACCAGNELLA LEONARDO
LAGO RICCARDO

BAESSO GABRIELE
SALVIATO GIOVANNI
FASOLATO MATTEO
PAGNIN DAMIANO

O, O0OINB~W

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006

2005
2006
2006
2005
2005

2006
2006
2005
2006
2005
2005

2005
2005
2005
2006
2005
2005

Societa

PADOVANUOTO

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
GABBIANO

GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE

GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO

Foglion. 1
21/01/2018

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

00:43.2
00:46.0
00:49.2
00:52.4

00:40.7
00:40.8
00:45.8
00:47.3
00:47.5

00:38.8
00:41.5
00:41.8
00:43.2
00:44.1
00:45.8

00:36.5
00:37.7
00:38.7
00:38.9
00:39.7
00:42.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

