3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 21/01/2018

RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 16:38

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	4	BULGARU ANDREI	2006	PADOVANUOTO	00:43.2	
2°	3	PALAZZOLO DAVIDE	2006	GABBIANO	00:46.0	
3°	5	SCIESSERE TOMMASO	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:49.2	
4°	2	LALLAI FILIPPO	2006	PADOVANUOTO	00:52.4	
Ser	ie n° 3					
1°	1	GUGELMETTO ANDREA	2005	PADOVANUOTO	00:40.7	
2°	2	DE GASPARI RICCARDO	2006	GABBIANO	00:40.8	
3°	4	DISARO' TOMMASO	2006	GABBIANO	00:45.8	
4°	5	CAINEANU MARK IULIAN	2005	CENTRO NUOTO TEZZE	00:47.3	
5°	3	PAPISCA JURI	2005	GABBIANO	00:47.5	
Ser	ie n° 2					
1°	3	LAGO ANDREA	2006	CENTRO NUOTO TEZZE	00:38.8	
2°	4	VERONESE MATTEO	2006	PADOVANUOTO	00:41.5	
3°	6	GARDIN MATTIA	2005	PADOVANUOTO	00:41.8	
4°	5	ANTONELLO FILIPPO	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:43.2	
5°	2	PIRON SEBASTIANO	2005	GABBIANO	00:44.1	
6°	1	FINOCCHIARO SASHA	2005	CENTRO NUOTO TEZZE	00:45.8	
Ser	ie n° 1					
1°	3	PACCAGNELLA LEONARDO	2005	GABBIANO	00:36.5	
2°	4	LAGO RICCARDO	2005	CENTRO NUOTO TEZZE	00:37.7	
3°	2	BAESSO GABRIELE	2005	GABBIANO	00:38.7	
4°	5	SALVIATO GIOVANNI	2006	PADOVANUOTO	00:38.9	
5°	1	FASOLATO MATTEO	2005	PADOVANUOTO	00:39.7	
6°	6	PAGNIN DAMIANO	2005	GABBIANO	00:42.9	